целью размещения органов уп-
равления производством, с уста-
новлением начальной цены раз-
мера ежегодной арендной пла-
ты 260 000,00 руб. (Двести шесть-
десят тысяч рублей), шаг аук-
циона 7800,00 (Семь тысяч во-
семьсот рублей), задаток для
участия в аукционе 130 000, 00
руб. (Сто тридцать тысяч руб-
лей).

Для осмотра земельного уча-
стка на местности обращаться в
Администрацию муниципально-
го образования «Сарапульский
район», в каб. 48 (тел. 24-480).
После даты окончания приема
заявок осмотр земельного участ-
ка на местности производиться